DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 8669 2023-01-13 NOTA DE PEDIDO 8669

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$145.124
$0
$27.574
$0

$172.698

SON: CIENTO SETENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AP-W10 CUADERNO P/PINTURA ACUARELA 10 PZA $1.128 0% $11.280

HB-JB-1450 LAPIZ MINA JUMBO POINTER 1 BOX $2.240 0% $2.240

DW-20858 LIBRO P/COLOREAR MANDALA 12 PZA $1.160 0% $13.920